NOLEGGIO BUS - NOLEGGIO 2 BUS USCITA DIDATTICA  
GROPPARELLO 8 APRILE 2025 - CLASSI SECONDE SCUOLA 

PRIMARIA 
 1 2.090,91 0 10 2.300,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.090,91   2.090,91 10 209,09 2.300,00 

Importo totale della fornitura € 2.300,00 

(DUEMILATRECENTO/00 euro) 
  (4.453.421 lire) 

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia